« Zważywszy iż na mocy traktatu zawartego między nimi 21 Kwietnia (3<sup>go</sup> Maja) 1815 r., miasto Kraków z obwodem ogłoszone było miastem wolnem, niepodległym, ściśle neutralnem i poddanem opiece trzech wysokich dworów umawiających się, a które chciały przywieść do skutku przez tę umowę artykuły tyczące się Krakowa zawarte w rozmaitych ich traktatach z 21 Kwietnia (3 Maja) 1815 r., z których jeden był zawarty między J. C. M. cesarzem Austriackim i J. C. M. cesarzem Rosyjskim a drugi tejże samej daty między cesarzem Rosyjskim i J. K. M. królem Pruskim;

« Zważywszy potem, że Kraków jako ciało polityczne, widocznie był za słaby dla oparcia się działaniom bezustannym polskich emigrantów, trzymających to miasto w moralnej służebności, tak iż nie daje ono trzem mocarstwom żadnej ręką, że usiłowania tyle razy powtórzone zaburzenia, więcej nie powrócą;

« Lecz zważywszy że przedsięwzięcia tego rodzaju, są wyraźnym zgwałceniem traktatu z 21 Kwietnia (3 Maja) 1815 r., równie też i artykułu 2<sup>go</sup> statutu organicznego miasta Krakowa z dnia 30 maja 1833 r.; zważywszy że umowy wyżej wymienione między trzema mocarstwami tyżące się Krakowa, były powtórzone w artykułach 6, 7, 8, 9 i 10 ogólnego aktu kongresu Wiedeńskiego z 9 Czerwca 1815 r., dlatego

Pomienione trzy dwory, Austriacki, Pruski i Rosyjski cofają artykuły traktatów dotyczących Krakowa, zawartych między cesarzem Rosyjskim i Austriackim z jednej strony, a cesarzem Rosyjskim i królem Pruskim z drugiej, dnia 21 Kwietnia (3 maja) 1815 r. — Również i traktat dodatkowy między Prussami i Rosją z tegoż dnia jest odwołany i zniszczony. — 2. W skutek czego miasto Kraków z obwodem są zwrócone Austrii i przyłączone do monarchii austriackiej na wieczne posiadanie przez J. C. K. M. Apostolską, jak przed rokiem 1809.